Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ - МОСКОВСКИЙ АРХИТЕКТУРНО - СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

Ректору МИТУ-МАСИ
Г.А. Забелиной
от ________________________
__________________________
__________________________

Заявление

Прошу зачислить меня _________________________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________с «__» _______ 2022 г. на обучение по дополнительной профессиональной образовательной программе «_________________________________» (повышение квалификации/профессиональная переподготовка) в объеме «_____» часа по очной/заочной форме обучения.
Документы об оплате прилагаю.

Заявитель  ___________ __________________  __________________________
			(дата) 		(подпись)				(инициалы, фамилия)
image1.png
MOCKOBCHKHM
”HEH APXUTEKTYPHO-CTPOUTEbHbI
UHCTUTYT